
 

 

 

Comune di Caino 
 

Provincia di Brescia 

 

                                                                

 

Prot. N.  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

COPIA 

 N° 36 del 05.04.2018 

 

 

OGGETTO: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE.           
 

 

L'anno  duemiladiciotto, addì   cinque del mese di aprile alle ore 09.00, presso il Municipio 

comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita 

sotto la presidenza del SINDACO  CESARE SAMBRICI la Giunta Comunale.  

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il SEGRETARIO 

GENERALE DOTT.SSA CICALESE DORA 

Intervengono i Signori: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presente/Assente 

SAMBRICI CESARE SINDACO P 

BENINI GIOVANNA ASSESSORE P 

SAMBRICI MICHELE ASSESSORE A 

 
PRESENTI:      2                    ASSENTI:      1 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 

a trattare il seguente argomento: 
 

 



 

 

OGGETTO: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE.           

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, In ordine alla REGOLARITA’TECNICA, il 

sottoscritto responsabile del servizio: 

Esprime PARERE FAVOREVOLE. 

Non esprime parere, trattandosi di mero atto di indirizzo. 

 

Caino, li  05.04.2018   

   

 

 Il Segretario Generale  

F.to DOTT.SSA CICALESE DORA 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

OGGETTO: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 

Deliberazione di Giunta n. 82 del 28.07.2000, modificato con Deliberazione di Giunta n. 1/2001 e n. 

4/2003 ed integrato con proprio atto n. 76/2005 e n. 30/2008 il quale prevede la composizione del 

Nucleo di Valutazione come di seguito indicato: 

❖ Segretario Comunale  

❖ Revisore dei Conti 

 

RAVVISATA la necessità di integrare il Nucleo di Valutazione in applicazione del vigente 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi all’art. 9 che prevede: 

 

“il Nucleo interno di Valutazione è costituito dal Segretario Comunale e dal Revisore dei Conti…” 

 

VISTO l’art. 48 del D.lgs. 267/2000 in riferimento alle competenze della Giunta; 

 

RICHIAMATO il D.lgs. 150/2009 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni; 

 

RILEVATO che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000; 

 

CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge dagli aventi diritto; 

 

DELIBERA 

 

1) Di nominare il Nucleo di Valutazione come di seguito indicato: 

❖ Presidente: Segretario Comunale dott.ssa Dora Cicalese 

❖ Membro: Revisore dei Conti dott. Aldo Grasso 

 

2) Di dare atto che il Nucleo di Valutazione così composto rimarrà in carica fino al termine del 

mandato amministrativo in corso. 

 

Successivamente, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RAVVISATA la necessità di dare immediata attuazione al presente provvedimento, 

 

VISTO l'art. 134 comma 4 del D.lgs. 267/2000;  

 

All'unanimità 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 

del D.lgs. 267/2000. 

 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

Il SINDACO 

 F.to CESARE SAMBRICI 

Il SEGRETARIO GENERALE  

F.to DOTT.SSA CICALESE DORA 

 

 

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il    

.  .               ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Reg. Pubbl.  

 

Il SEGRETARIO GENERALE 

F.to DOTT.SSA CICALESE DORA 

 

 

ESECUTIVITA' (Art. 134 del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000) 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data   .  .        decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.lgs. 18 agosto 2000 n. 

267. 

 

Caino,  

 

Il SEGRETARIO GENERALE 

F.to DOTT.SSA CICALESE DORA 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Caino, lì  

IL SEGRETARIO GENERALE 

DOTT.SSA CICALESE DORA 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 




